Протокол №1

Заседания Общественного совета при  администрации сельского поселения Излегощенский сельсовет Усманского муниципального  района
28 января 2016 года

Заседание вел:

Член Общественного совета                      Тохаева Татьяна Алексеевна

Присутствовали:

Член Общественного совета                       Китаева Елена Александровна

Член Общественного совета                       Теплинских Татьяна Дмитриевна

Член Общественного совета                       Мавлина Ольга Викторовна

Член Общественного совета                       Требунских Наталия Ивановна

Повестка  дня:
   1. Определение полномочий членов Общественного совета и выбор секретаря.

   2. Рассмотрение и обсуждение  проекта  постановления администрации
сельского поселения Излегощенский сельсовет Усманского района «Об утверждении правил определения требований к закупаемым  органами местного самоуправления  подведомственными им казенным и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ,услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
         По 1 вопросу повестки дня выступили:   Теплинских Татьяна Дмитриевна , Китаева Елена Александровна, Тохаева Татьяна Алексеевна, Мавлина Ольга Викторовна, Требунских Наталия Ивановна
         Предложено   следующее решение о распределении полномочий членов Общественного совета.
Председатель Общественного совета        Китаева Елена Александровна
Заместитель председателя                           Теплинских Татьяна Дмитриевна
Общественного совета
Член Общественного совета                       Мавлина Ольга Викторовна

Член Общественного совета                       Тохаева Татьяна Алексеевна

Член Общественного совета                       Требунских Наталия Ивановна

Секретарь (не  является членом                 Ульянич Галина Михайловна
Общественного совета)
Итоги голосования:

«за»                                     5(пять)
                        «против»                            0(ноль)

                        «воздержался»                   0(ноль)

   Принятое  решение: поддержать решение о распределении полномочий

Членов Общественного совета.

По 2 вопросу повестки дня выступили: Теплинских Татьяна Дмитриевна , Китаева Елена Александровна, Тохаева Татьяна Алексеевна, Мавлина Ольга Викторовна, Требунских Наталия Ивановна                                                                                    Предложено одобрить  в  целом  проект  постановления администрации района  «Об утверждении правил определения требований к закупаемым  органами местного самоуправления  подведомственными им казенным и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».
            Итоги голосования:

                        «за»                                     5(пять)

                        «против»                            0(ноль)

                        «воздержался»                   0(ноль)

     Принятое решение: одобрить в целом проект постановления администрации сельского поселения Излегощенский сельсовет Усманского  муниципального района «Об утверждении правил определения требований к закупаемым  органами местного самоуправления  подведомственными им казенным и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».

Председатель Общественного совета                             Китаева Е.А.
Заместитель председателя                                                Теплинских Т.Д.
Общественного совета

Член Общественного совета                                            Мавлина О.В.

Член Общественного совета                                            Тохаева Т.А.

Член Общественного совета                                            Требунских Н.И.

Секретарь (не  является членом                                      Ульянич Г.М.
Общественного совета)